
516530-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 516530-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Roboty budowlane – Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w 
Grudziądzu – prace drogowe z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu
OJ S 167/2024 28/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu
E-mail: bdwojacki@kujawy.straz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – prace 
drogowe z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu
Opis: Przedmiotem zamówienia są prace drogowe obejmujące wymianę gruntu, 
przygotowanie podbudowy, układanie kostki brukowej, budowa ogrodzenia oraz 
zagospodarowanie terenu w realizowanej inwestycji pod nazwą: "Budowa JRG nr 1 wraz z 
obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – prace drogowe z niezbędną infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu" Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (zwany 
dalej „OPZ”) zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ, który zawiera w załączeniu projekt 
wykonawczy, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiary inwestycji.
Identyfikator procedury: f5f338dc-51e3-4a99-b6b7-2908fea0e6dd
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 25/27  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6) PZP
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. c oraz art. 108 ust. 1 pkt 2) PZP
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/516530-2024
mailto:bdwojacki@kujawy.straz.gov.pl


516530-2024 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty 
jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualnościach informacji zawartych w JEDZ
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1) PZP
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.1 pkt.1) lit. g, art. 108 
ust. 1 pkt 4), oraz art. 108 ust. 2, PZP
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5) PZP
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. h, art. 108 ust. 1 
pkt 2), art. 109 ust. 1 pkt 2) i 3) PZP
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. d oraz art. 108 ust. 1 
pkt 2) PZP
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1) lit. e oraz art. 108 ust. 1 pkt 2) PZP
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1) lit. a oraz art. 108 ust. 1 pkt 2) PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Budowa JRG nr 1 wraz z obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – prace 
drogowe z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu
Opis: Przedmiotem zamówienia są prace drogowe obejmujące wymianę gruntu, 
przygotowanie podbudowy, układanie kostki brukowej, budowa ogrodzenia oraz 
zagospodarowanie terenu w realizowanej inwestycji pod nazwą: "Budowa JRG nr 1 wraz z 
obiektem Komendy Miejskiej PSP w Grudziądzu – prace drogowe z niezbędną infrastrukturą 
techniczną i zagospodarowaniem terenu" Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (zwany 
dalej „OPZ”) zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ, który zawiera w załączeniu projekt 
wykonawczy, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót oraz przedmiary inwestycji.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 25/27  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 27/08/2024
Data zakończenia trwania: 12/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji



516530-2024 Page 3/6

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Wykaz
Opis: W zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Zamawiający uzna warunek za 
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową 
w wysokości co najmniej 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych); b) posiada 
ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 5.000.000,00 zł (słownie: pięć milionów 
złotych). W przypadku złożenia przez Wykonawców wszelkich dokumentów zawierających 
dane finansowe w innych walutach niż PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty 
przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP) obowiązujący w dniu publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, a jeżeli w tym dniu nie 
ogłoszono takiego kursu, zastosowanie znajdzie kurs średni walut NBP ogłoszony dla danej 
waluty w najbliższym dniu poprzedzającym dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Ocena spełniania warunku wskazanego w ust. 3 
nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę dokumentów, o których mowa w 
Rozdz.6 Część A ust. 1 pkt 2) ppkt b) SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena „C” – 80 % Maksymalną ilość punktów w kryterium „Cena” otrzyma oferta z 
najniższą ceną. Ilość punktów przyznana ofercie w kryterium „Cena” zostanie określona 
zgodnie ze wzorem: Cena oferty najtańszej C = ------------------------------- × Kp × Wc Cena 
oferty badanej gdzie: C - liczba punktów przyznana ocenianej ofercie w kryterium cena Kp - 
współczynnik proporcjonalności = 100 Wc - waga procentowa dla kryterium „Cena” = 80% 
Oferta może otrzymać maksymalnie 80 pkt (1 % = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: 3. Kryterium OKRES GWARANCJI/ RĘKOJMI (gdzie okres rękojmi jest równy okresowi 
gwarancji) Oferta może otrzymać maksymalnie 20 pkt (1 % = 1 pkt) w zakresie kryterium 
warunki gwarancji. Złożenie oferty jest jednoznaczne z przyjęciem przez wykonawcę 
przynajmniej minimalnego okresu gwarancji równego 36 miesięcy od daty odbioru przedmiotu 
umowy. Zaoferowanie rękojmi i gwarancji na okres krótszy niż 36 miesięcy skutkowało będzie 
odrzuceniem oferty. Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w 
liczbie 36 miesięcy otrzyma 0 pkt. Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i 
gwarancji w liczbie od 37 do 43 miesięcy otrzyma 5 pkt. Oferta, w której zadeklarowany 
zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 44 do 51 miesięcy otrzyma 10 pkt. Oferta, w 
której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 52 do 59 miesięcy 
otrzyma 15 pkt. Oferta, w której zadeklarowany zostanie okres rękojmi i gwarancji w liczbie od 
60 i więcej miesięcy otrzyma 20 pkt. Zamawiający przyzna punkty za termin gwarancji nie 
krótszy niż 36 miesięcy i nie dłuższy niż 60 miesięcy. W przypadku zaproponowania przez 
Wykonawcę okresu gwarancji krótszego niż 36 miesięcy jego oferta zostanie odrzucona. W 
przypadku zaoferowania terminu dłuższego niż 60 miesięcy Zamawiający do porównania 
przyjmie termin 60 miesięcy, natomiast Wykonawca będzie związany terminem zaoferowanym 
w ofercie. UWAGA! Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji danych wymienionych 
w aspekcie tego kryterium oceny ofert, poprzez bezpośredni kontakt z inwestorami inwestycji 
wskazanych przez wykonawcę w formularzu ofertowym. Osoba wskazana w tym kryterium 
oceny ofert, musi zostać przez wykonawcę następnie umieszczona w wykazie osób, 



516530-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

przedstawianym Zamawiającemu w celu wykazania spełniania warunku udziału w 
postępowaniu. Łączna liczba punktów za ofertę = liczba punktów za cenę brutto (maks. 80) + 
liczba punktów za przedłużony termin gwarancji i rękojmi (maks. 20).
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 2. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, 
zobowiązany jest wnieść najpóźniej w dniu podpisania Umowy zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie. 3. Zabezpieczenie 
może być wniesione w: 1) przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: 39 1020 5040 
0000 6502 0146 5566, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo- kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem 
pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Zamawiający nie wyraża 
zgody na wniesienie zabezpieczenia w innej formie niż wymienione powyżej. 4. Jeżeli 
zabezpieczenie zostanie wniesione w pieniądzu przelewem, na poleceniu przelewu należy 
wpisać: „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy – nr sprawy PT.2370.3.2024 5. 
Zabezpieczenie wnoszone w formie innej niż pieniężna należy złożyć w siedzibie 
Zamawiającego lub w przypadku złożenia dokumentu w formie elektronicznej (opatrzonego 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do wystawienia 
gwarancji) poprzez wczytanie na Platformie Zakupowej), przed upływem terminu 
wyznaczonego na zawarcie umowy. Wykonawca może w trakcie realizacji Umowy dokonać 
zmiany formy zabezpieczenia na jedną lub kilka form wymienionych w niniejszej SWZ. 6. 
Zamawiający wymaga uzgodnienia i akceptacji projektu dokumentu gwarancji bankowej lub 
ubezpieczeniowej przed zawarciem umowy pomiędzy Wykonawcą a Gwarantem. 7. Warunki i 
termin zwolnienia zabezpieczenia należytego wykonania Umowy określone zostały we Wzorze 
Umowy.
Termin składania ofert: 13/09/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz


516530-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu
Numer rejestracyjny: 8761747834
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 25/27  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja kwatermistrzowsko - techniczna
E-mail: bdwojacki@kujawy.straz.gov.pl
Telefon: 669743767
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kmpsp-grudziadz
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://grudziadz@kujawy.straz.gov.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: CM 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: 22458780101
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.p/kioCM
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: aed236b6-6f22-4020-8289-91cedf9aac3d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/08/2024 10:47:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:bdwojacki@kujawy.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kmpsp-grudziadz
https://grudziadz@kujawy.straz.gov.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/straz_grudziadz
mailto:kio@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.p/kioCM
https://odwolania@uzp.gov.pl


516530-2024 Page 6/6

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 516530-2024
Numer wydania Dz.U. S: 167/2024
Data publikacji: 28/08/2024


		2024-08-27T22:07:08+0000




